２０２３年５月１１日

各 位

会 社 名 株式会社ナカボーテック

代表者名 代表取締役社長 木 村  浩

(コード番号：１７８７  東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 総務部長 浅  木  直  嗣

ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１

soumuir@nakabohtec.co.jp

取締役等の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 6月 29日付をもって下記のとおり取締役等の人事異動

を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役及び監査役につきましては、本年 6月 29日開催予定の第 80期定時株主総会にて、

正式に決定する予定です。

   記

１．取締役の異動

新  職 氏   名 現  職

常務取締役 藤 原 博 方 取締役

取締役（新任） 濱 田 昌 宏 常務執行役員

退任 仲 谷 伸 人 代表取締役副社長

退任 真  殿  宏 取締役

２．監査役の異動

新  職 氏   名 現  職

監査役（新任） 星 川 次 夫
三井金属鉱業株式会社経営企画本部

経営企画部部長付

退任 高 原 一 紀 監査役

３．執行役員の業務委嘱変更及び異動

新  職 氏   名 現  職

常務取締役

兼 常務執行役員

兼 営業本部長

藤 原 博 方

取締役

兼 常務執行役員

兼 営業本部長

兼 事業本部長

取締役

兼 常務執行役員

兼 経営企画部長

兼 技術本部長

南  正  信

取締役

兼 常務執行役員

兼 経営企画部長

取締役

兼 常務執行役員

兼 事業本部長

兼 製造調達統括部長

濱 田 昌 宏
常務執行役員

兼 事業本部副本部長

常務執行役員

兼 技術本部 副本部長

兼 品質保証室担当

吉 田 倫 夫
常務執行役員

兼 技術本部 副本部長

執行役員（新任）

兼 技術本部 技術統括部長

兼 技術部長

畑  克  実
技術本部 技術統括部長

兼 技術部長

執行役員（新任）

兼 営業本部 営業統括部長

兼 営業部長

石 原 賢 二
営業本部 営業統括部長

兼 営業部長

執行役員（新任）

兼 技術本部 開発統括部長

兼 商品開発部長

兼 営業本部 営業統括部

橋梁RCプロジェクトチームリーダー

石 井 辰 弥

技術本部 開発統括部長

兼 商品開発部長

兼 営業本部 営業統括部

橋梁RCプロジェクトチームリーダー

（注）１．下線部が変更箇所となります。

添付資料：【参考】次期経営体制

以 上

【参考】次期経営体制

氏     名 役位及び委嘱用務

取

締

役

木  村   浩
代表取締役社長

兼 社長執行役員

藤  原  博  方

常務取締役

兼 常務執行役員

兼 営業本部長

阿  武  宏  明

取締役

兼 常務執行役員

兼 経理部担当

兼 総務部担当

兼 安全環境室担当

南   正  信

取締役

兼 常務執行役員

兼 経営企画部長

兼 技術本部長

濱  田  昌  宏

取締役

兼 常務執行役員

兼 事業本部長

兼 製造調達統括部長

中  川  哲  央 社外取締役

落  合   健  司 社外取締役

柴 田  幸 一 郎 独立社外取締役

岸   利  治 独立社外取締役

執

行

役

員

吉  田  倫  夫

常務執行役員

兼 技術本部 副本部長

兼 品質保証室担当

林   芳  次
執行役員

兼 事業本部 大阪支店長

西  山  順  也
執行役員

兼 事業本部 東京支店長

浅  木  直  嗣
執行役員

兼 総務部長

森  地  泰  寛
執行役員

兼 経理部長

畑   克  実

執行役員

兼 技術本部 技術統括部長

兼 技術部長

石  原  賢  二

執行役員

兼 営業本部 営業統括部長

兼 営業部長

石  井  辰  弥

執行役員

兼 技術本部 開発統括部長

兼 商品開発部長

兼 営業本部 営業統括部

橋梁 RCプロジェクトチームリーダー

	取締役等の人事異動に関するお知らせrev1
	別添rev1